关于对2010年度党委组织部代党委管理党费
收支情况进行公示的通知府谷党建
各党总支：

     按照市委组织部《关于对2010年度市委组织部代市委管理党费的收支情况进行公示的通知》（泉委组明电[2011]29号）要求，现就面向基层党组织和党员公示2010年度党委组织部代党委管理的党费收支情况的有关事项通知如下：

一、关于2010年度党委组织部代党委管理的党费公示

1、公示内容：2010年度党委组织部代党委管理的党费收入和支出情况（见附件）。

2、公示范围：我校各基层党组织和党员。

3、公示方式：校园网、校务公开网、组织部网站。
4、公示时间：2011年11月3日至11月10日。

二、请各党总支及时向所属基层党组织和党员传达党费公示情况，听取大家的意见建议，并于2011年11月11日前将收集到的意见建议反馈党委组织部（发送组织部邮箱zuzhib@qztc.edu.cn）。党员个人可通过书信、“12371”党员咨询服务电话等方式，直接向党委组织部反映意见建议。

三、请各党总支以适当的方式将本单位的党费缴纳和回拨党费使用情况向所属基层党组织和党员公示。

                                  泉州师范学院党委组织部
                                    2011年11月3日
附：
2010年度党委组织部代党委管理的党费收支情况

一、2010年度党费收入情况

党费收入总额为220920.98元。其中，各党总支上缴党费123535.55元，市委组织部回拨97385.43元（含党费回拨、党员教育补助经费、困难党员补助金）。

二、2010年度党费支出情况

党费支出总额为131364.15元。其中，上缴市委组织部128407.75元；党费使用62956.4元，包括：补助生活困难的党员30100元，培训党员16070元，订阅或购买用于开展党员教育的报刊、资料、音像制品和设备16786.4元。

PAGE
1